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Bez 1a Steger

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:30-8:15

8:20-9:05

9:10-9:55

10:10-10:55

11:00-11:45

11:50-12:35

12:40-13:25

13:30-14:15

14:20-15:05

15:20-16:05

16:10-16:55

17:00-17:45

Gs StPh 1.05

PInf1 LeDi E.12

Ma GuKa 2.03

HW1 EnV

En2 InRe

Fr2 StP

En InRe 1.07

HW2 EnV

Fr1 StP

En1 InRe

Bio UlRe 1.03

Gs StPh 1.05

Ma GuKa 2.03

En InRe 1.07

LnA StPh 1.05

Fr StPh 1.05

Gg UlRe 1.03

WeF2 StFl TWF RoA

De StPh 1.05

Bio UlRe 1.03

BuS BoSa SPO1

Ma GuKa 2.03

BG StFl E.14

De StPh 1.05

LnA StPh 1.05

Chor KaCh Aula

Mu KoAl Pav li

KLS StPh 1.05

Ma GuKa 2.03

BuS BoSa SPO1

E+R AmUr 1.11

Gg UlRe 1.03

De StPh 1.05

Mu KoAl Pav li

Fr StPh 1.05

Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
Bio Biologie
BuS Bewegung und Sport
Chor Chorsingen
De Deutsch
E+R Ethik und Religionen
En Englisch
En1 En HK1
En2 En HK2
Fr Französisch
Fr1 Französich Halbklasse 1
Fr2 Französich Halbklasse 2
Gg Geographie
Gs Geschichte
HW1 Hauswirtschaft Halbklasse 1
HW2 Hauswirtschaft Halbklasse 2
KLS Klassenstunde

Name Langname
LnA Lernatelier
Ma Mathematik
Mu Musik
PInf1 Informatik 1
TWF Textiles Werken Freifach
WeF2 Werken Freifach 2 Sem
AmUr Ammann
BoSa Bosshard
EnVe Enderli
GuKa Guggenbühl
InRe Intlekofer
KaCh Kaufmann
KoAl Koblizek
LeDi Lehmann
RoAn Roth
StFl Streit
StPh Steger
UlRe Ulrich
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